

Årsredovisning

för

Sören Dieckmann AB

556596-1579

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Dieckmann, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Sören Dieckmann AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver öron-näsa-halsklinik i förhyrda lokaler i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten överlåtits till ny aktör inom specialiteten öron-näsa-halsjukdomar. Överlåtelsen har skett 2022-07-01.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 146	3 921	3 611	3 647
Resultat efter finansiella poster	1 360	454	155	-95
Soliditet (%)	94	82	85	86

Nettoomsättningen avser i år endast 6 månader vilket förklarar att den är lägre än föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 289 829	357 066	1 766 895
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			154 000		154 000
Balanseras i ny räkning			357 066	-357 066	0
Årets resultat				1 079 212	1 079 212
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 800 895	1 079 212	3 000 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 800 895
årets vinst	1 079 212
	2 880 107
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 800 kronor per aktie)	2 800 000
i ny räkning överföres	80 107
	2 880 107

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs på betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 145 758	3 921 399
Övriga rörelseintäkter		1 125 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 270 758	3 921 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-344 110	-647 296
Personalkostnader	2	-1 565 655	-2 799 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 140
Summa rörelsekostnader		-1 909 765	-3 467 722
Rörelseresultat		1 360 993	453 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 131	0
Summa finansiella poster		-1 065	0
Resultat efter finansiella poster		1 359 928	453 677
Resultat före skatt		1 359 928	453 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 716	-96 611
Årets resultat		1 079 212	357 066

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

130 887

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

208 557

Summa kortfristiga fordringar

0

339 444

Kassa och bank

Kassa och bank

3 203 768

1 813 947

Summa kassa och bank

3 203 768

1 813 947

Summa omsättningstillgångar

3 203 768

2 153 391

SUMMA TILLGÅNGAR

3 203 768

2 153 391

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 800 895	1 289 829
Årets resultat	1 079 212	357 066
Summa fritt eget kapital	2 880 107	1 646 895
Summa eget kapital	3 000 107	1 766 895

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	112 500
Leverantörsskulder	0	18 805
Skatteskulder	157 890	0
Övriga skulder	9 038	95 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 733	160 130
Summa kortfristiga skulder	203 661	386 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 203 768

2 153 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 054 941	1 054 941
Försäljningar/utrangeringar	-1 054 941	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 054 941
Ingående avskrivningar	-1 054 941	-1 033 801
Försäljningar/utrangeringar	1 054 941	
Årets avskrivningar		-21 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 054 941

Sören Dieckmann AB
Org.nr 556596-1579

8 (8)

Utgående redovisat värde **0** **0**

Not 4 Checkräkningskredit

2022-12-31 **2021-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 0 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till 0 0

Helsingborg 2023-05-30

Sören Dieckmann
Sören Dieckmann
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
